UBND HUYỆN LONG PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 183  / LLV-PGDĐT Long Phú, ngày 26  tháng 03  năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC

 Của Trưởng phòng và Phó trưởng phòng GD&ĐT
( Từ ngày 26.03.2018  đến ngày 31.03.2018)

------------------------

Thứ Hai ( ngày 26.03.2018)

-Trưởng Phòng: 7h30 họp trực tuyến chuyên đề tại UBND thành phố Sóc Trăng;

- Phó TP Nguyễn Kim Phước: 7h30 dự trực tuyến chuyên đề môn Ngữ văn tại Hội

trường Phòng GDĐT Long Phú;

 . Chiều 13h30 dự  phiên họp trừ bị Công đoàn ngành GD tại Hội trường CĐSP

Sóc Trăng (thầy Phúc cùng dự);

- Phó TP Nguyễn Thanh Dũng: Sáng: Họp BQL Dự án huyện, bàn giao mặt bằng xây

dựng điểm Mười chiến xã Long Phú;

Thứ Ba ( ngày 27.03.2018)

-Trưởng Phòng:  7h30 họp về “Kế hoạch xây dựng trường chuẩn QG 2018”, tại

phòng họp số 2 Sở GDĐT;

 . Chiều 13h30 họp công tác thi THPT quốc gia năm 2018, tại Hội trường Sở

GDĐT;

- Phó TP Nguyễn Kim Phước: Lúc 7h30 Chấm thi” Xây dựng môi trường giáo dục

lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2017-2018 tại  trường MG Long Phú;

- Phó TP Nguyễn Thanh Dũng: Làm việc tại cơ quan;

Thứ Tư ( ngày 28.03.2018)

-Trưởng Phòng:   Làm việc tại cơ quan;

- Phó TP Nguyễn Kim Phước: 7h30 Đại hội công đoàn ngành GD tại hội trường trường

CĐSP tỉnh Sóc Trăng (thầy Phúc cùng dự);

- Phó TP Nguyễn Thanh Dũng: Làm việc tại cơ quan;

Thứ Năm ( ngày 29.03.2018)

-Trưởng Phòng:  7h30 dự Chuyên đề giáo dục tiểu học tại trường tiểu học Trường

Khánh B ( do Phòng GDĐT huyện LP đăng cai);

. Lúc 13h30 Dự hội nghị Sơ kết  tình hình Kinh tế- xã hội quý I năm 2018, tại

phòng họp số 2 UBND huyện;

- Phó TP Nguyễn Kim Phước: Lúc 13h30 dự Đại hội Liên đoàn LĐ huyện Long Phú

( trừ bị);

- Phó TP Nguyễn Thanh Dũng:  7h30 dự Chuyên đề giáo dục tiểu học tại trường tiểu

học Trường Khánh B ( do Phòng GDĐT huyện LP đăng cai);

Thứ Sáu ( ngày 30.03.2018)

-Trưởng Phòng:  7h30: Dự Hội nghị trực tuyến về “ Chuyên đề cách mạng 4.0”, tại

phòng họp số 2 VPUBND huyện;

- Phó TP Nguyễn Kim Phước: 7h30: Đại hội Liên đoàn lao động huyện Long Phú;

- Phó TP Nguyễn Thanh Dũng: làm việc tại cơ quan;

Thứ Bảy ( ngày 31.03.2018)

 Không có lịch làm việc

* Ghi chú: Lịch làm việc nầy thay cho thư mời  hoặc  giấy triệu tập những
cuộc họp do Trưởng Phòng, Phó Trưởng Phòng chủ trì làm việc ( sẽ không có thư
mời riêng). Nội dung Lịch công tác được đăng trên website của PGD&ĐT hàng tuần.

Nơi nhận:

-TP, Phó GD&ĐT;

-Các CV-CB PGD&ĐT;

-Các đơn vị trường trực thuộc;

- Website PGD;

- Lưu VT;

TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)

TRẦN MẠNH THÙY TRANG